
 

Om Scandic Grand Central  
If you could place a stethoscope on the body of Stockholm, the strongest heartbeat would be where the 
new Scandic Grand Central is set to open soon – the hotel that feels like it has always been there. The 
historic building from 1885 merges seamlessly into the life of the street, with its art, design, theatre, film 
and music. The doors will be open to hotel guests and to local residents in search of a good Caipirinha. The 
hotel’s acoustic bar has every chance of becoming Stockholm’s best cocktail bar, with live performances 
several times a week. If you enjoy people watching, this is the place to be! 

 

Stockholm, 15 augusti 2011 
 
Scandic Grand Central blir Stockholms nya destination för 
mat, dryck och musik  
 
Den 1 oktober i år öppnar hotellkedjan Scandics nya livsstilssatsning- Scandic 
Grand Central. Ett hotell med 391 rum, mötes- och konferenslokaler, gym, 
restaurang, bistro, och en stor hotellbar/lounge som är öppen för alla. Scandics 
ambition är att skapa ett hotell med ett innovativt, genomtänkt och avslappnat 
Food&Beverage-koncept. Restaurangen, caféet och barerna ska 
genomsyras av den omedelbara stadsmiljön i centrala Stockholm, med 
gatulivets myller och dess vibrerande atmosfär. 
 
Mat och möten i fokus   
Scandic Grand Centrals vision inom F&B är att bygga fokus på god mat och 
dryck utan att vara pretentiösa. Med hjälp av de bästa råvarorna, en 
avslappnad atmosfär och kunnig personal kommer Scandic Grand Centrals 
restaurang, två barer och café att bli självklara val för alla åldrar oavsett om att 
man är finsmakare eller bara ute efter en kall öl. En afterwork med kollegorna, 
romantisk middag eller en lugn stund i caféet med en bok – Scandic Grand 
Central är det perfekta valet för alla sinnen och tillfällen, och är samtidigt 
skonsam mot plånboken. 
 
Frukost och lunch 
Scandic lägger alltid stort fokus på frukost för att ge sina gäster den bästa 
möjliga starten på dagen. Scandics frukost ingår i varje bokning och baseras på 
ekologisk mat och hälsosamma råvaror. Hotellets gäster och tillfälliga besökare 
kan se fram emot bröd från ett lokalt bageri, gott kaffe och ett generöst utbud 
av svenska och utländska tidningar.  Scandic Grand Centrals lunchgäster kan 
varje dag välja mellan kött, fisk och vegetariskt. De vällagade rätterna finns 
även på display vid köket. Det centrala läget gör det idealiskt för lunchmöten 
eller för en stunds avkoppling efter en dag på stan. 
 
Teaterbrasseriet 
Tanken med Teaterbrasseriets middagsmeny är att blanda klassiska svenska 
rätter som Biff Rydberg eller en S.O.S-tallrik med lokala råvaror och servera 
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dem på ett nytt och spännande sätt. Teaterbrasseriet ska vara ett självklart val 
för stockholmaren som söker en stämningsfull utekväll mitt i stadens puls. På 
helgerna förvandlas Teaterbrasseriet till Stockholms bästa 
brunchalternativ. Mellan 12:30 och 16:00 kan stockholmare njuta av en härlig 
amerikansk brunchbuffé med klassiker som pannkakor, BBQ-ribs och hot wings 
inkluderade. Musik och avslappnad atmosfär bidrar också till 
stämningen. Teaterbrasseriet har en rustik bistrokänsla med marockanskt 
golvtegel, bekväma soffbord, väggkakel i vitt, och synliga kockar i show-
kitchens. 
 
Caféet 
Scandic Grand Centrals Café öppnar klockan 07.00 alla dagar i veckan. På 
menyn finns bullar och bakverk från ett lokalt bageri, matiga smörgåsar, 
enklare à la carte-rätter, värmande soppor och fräscha sallader. Allt kan 
avnjutas inne på caféet eller vid ett av de långa borden i lobbyn, samtidigt som 
man kan utnyttja det trådlösa nätverket utan kostnad. 
 
Barern 
De båda barerna på Scandic Grand Central lägger stor vikt på design, musik 
samt ett brett utbud av drycker och välblandade drinkar. Bistrobaren är det 
självklara valet vare sig man vill umgås med ett gäng vänner eller sitta för sig 
själv vid ett av paradfönstrena och känna pulsen av Vasagatan. Öppet från tidig 
eftermiddag till 02:00, alla dagar i veckan.  Den andra baren – Acoustic, är 
Stockholms enda akustiska scen som erbjuder livemusik tre kvällar i veckan till 
fri entré. Med start i oktober är bland andra Hästpojken, It’s a Bird It’s a Plane, 
Sebastian Wijk och Asha Ali bokade för spelningar på fredagar. Öppettider är 
tisdag till lördag mellan 17:00 och 02:00. 
 
För mer information vänligen kontakta:  
Antonia Stubbe, modinåkerlind, +4670730327 eller på 
antonia@modinakerlind.com  
Martina Tengvall, Press Chef Scandic Sverige, +46709735070 eller på 
martina.tengvall@scandichotels.com 

 


